
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 11 de dezembro de 2015 Ano II - Edição nº 00285 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE51B165FFC0FD81C794D5405C78F7D6



sexta-feira, 11 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Errata de publicação.

• Dispensa de licitação

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE51B165FFC0FD81C794D5405C78F7D6



sexta-feira, 11 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

 ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

  

 

Nos Diário Oficial Próprio e  no Jornal A Tarde, segunda-feira, 30 de novembro de 2015  Edição 00280/ Caderno I, onde 

se lê 

 

A CPL do M. de Bonito-Ba, Torna Publico que estará realizando Leilão Publico 675/2015 em 16/12/2015 às 09:00h, 

que tem como objeto a venda de Imóvel urbano, localizado na sede do Município, na Praça Benedito 

Mina, nº 669, cadastrado sob o nº 10.01.064.0131.001, Lote 62 Quadra 64, com área total de 

seis (6) metros de frente, por 23,37 de comprimento, totalizando 140,22 m²  Conforme  

especificações no Edital , adquirido na sede da Prefeitura, estabelecida a Praça Benedito Mina, 629, Centro- CEP 

46.820-000-Bonito-Ba. Fone 75-33432161, demais atos-Diário Oficial-site: www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br. Bonito –

Ba. 27/11/2015. Lailton Barboza Teles Presidente CPL. 

 

 

Leia-se: 

 

A CPL do M. de Bonito-Ba, Torna Publico que estará realizando Concorrência Publica Publico 765/2015 em 04/01/2016 

às 09:00h, que tem como objeto a venda de Imóvel urbano, localizado na sede do Município, na Praça 

Benedito Mina, nº 669, cadastrado sob o nº 10.01.064.0131.001, Lote 62 Quadra 64, com área 

total de seis (6) metros de frente, por sessenta e quatro(64) de comprimento, totalizando 384 

m²  Conforme  especificações no Edital , adquirido na sede da Prefeitura, estabelecida a Praça Benedito Mina, 629, 

Centro- CEP 46.820-000-Bonito-Ba. Fone 75-33432161, demais atos-Diário Oficial-site: 

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br. Bonito –Ba. 27/11/2015. Lailton Barboza Teles Presidente CPL. 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF72A915D1D6ED1A3590BEE70F279F15

sexta-feira, 11 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 11 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0786/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0786/2015  

EM FAVOR DO CREDOR:LUCAS MACIEL GAMA‐ME     CNPJ/CPF: 19.740.098/0001‐41 

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA REBOBINAGEM DE UMA BOMBA E CONSERTO DE BOMBEADOR, 

UTILIZADOS NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA LOCALIDADE DE LAGOA DO ALIVIO, NESTE MUNICÍPIO. 

 TOTAL: R$ 1.290(UM MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS ) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE51B165FFC0FD81C794D5405C78F7D6



sexta-feira, 11 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0787/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0787/2015  

EM FAVOR DO CREDOR:ALEX SANDRO SOUZA PIRES     CNPJ/CPF: 754.390.425‐04 

OBJETO: REALIZAÇÃO DE FRETE PELO VEÍCULO DE PLACA NZU‐3572, PARA TRANSPORTAR  03 KITS DE IRRIGAÇÃO 
DA CIDADE DE SALVADOR‐BA, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRUCULTURA, DESTE MUNICÍPIO. 

 TOTAL: R$ 1.500,00(UM MIL E QUINHENTOS  REAIS ) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE51B165FFC0FD81C794D5405C78F7D6


		2015-12-11T12:27:17-0300




